



GRUPO SURCOS HOMECENTER EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC 20612273546
Av. Arequipa Nro. 598 (Al Costado Del Grifo
Vilcanota) , Sicuani , Canchis , Cusco
Central telefónica: 982 500 688
Correo: admin@gruposurcohomecenter.com

Boleta De Venta Electrónica
BLT1-00000190

F. Emisión: 2025-04-01
H. Emisión: 16:33:51
Cliente: I. E. N° 56003
DNI: 43668178
Dirección: Av. Centenario - Sicuani , , ,
:

Cant	Unid	Descripción	Precio unitario	Precio total
35	UND	YESO CERAMICO 1KG-MARTELL	3.50	122.50
2	UND	JUEGO DE SANITARIO COMPLETO (TAZA + TANQUE + LAVAMANOS) - TREBOL	265.00	530.00
2	UND	ELECTRODO PUNTO AZUL 1/8" X 14" X1KG-SOLDEXA	18.00	36.00
50	UND	AUTOPERFORANTE 1 1/2" X 10 P/B ZINCADO - FAETCA	1.00	50.00
30	UND	ABRAZADERA METAL GALV. DOBLE OREJA PESADO 2" - NACIONAL	2.50	75.00
2	UND	ESMALTE SINTETICO C/AMARILLO CAL X 1GLN-CPP PATO	45.00	90.00
3	UND	THINNER 2.8Lt. ACRILICO AUTOMOTRIZ REFORZADO	18.00	54.00

Op. Gravadas: S/ 811.44
IGV: S/ 146.06
Total a pagar: S/ 957.50

Son: **Novecientos cincuenta y siete con 50/100 Soles**



BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles
N°: 5334200875017 **CCI:** 00253300420087501788
Código hash: 3f6KRgfX9VzA7m0s5pHJ9H8e+i8=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 957.5
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Esta puede ser consultada en
<http://gruposurcohomecenter.sistematizateperu.tech/buscar>